edebiyat

arabacı

fotokopi

Alfabetik Sıralama

Sarı

Sual

V

akşamüzeri

1. Hafta - Matematik4, 5 VE 6 BASAMAKLI DOĞAL SAYILAR

A.	Rakamları harflerle şifrelenmiş sayıları bulup okunuşlarını yazalım.

Örnek: �“BABA” şeklinde şifrelenmiş olan sayı “2121”dir.  
Bu sayı “iki bin yüz yirmi bir” şeklinde okunur. 

A B C Ç D E F G Ğ H
1 2 3 4 5 6 7 8 9 0

ŞİFRELENMİŞ 
SAYI SAYI SAYININ OKUNUŞU

Ç F Ğ E

D G A C

B A H A

E F  A Ç D

F C H E

D Ğ B  A C D

C G E  H B A

A Ğ  D B G

B Ç H  D F F

G A  F C B

F H C  Ç A H

Ç H  B G Ğ

Sıfır en başa gelmemek şartıyla;